
PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov

Ulice, číslo:

PSČ, místo:

Typ budovy:

Plocha obálky budovy:

Objemový faktor tvaru A/V:

Energeticky vztažná plocha:

m2

m2/m3

m2

1808,8

0,32

1920,7

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY

Celková dodaná energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelná primární energie
(Vliv provozu budovy na životní prostředí)

Měrné hodnoty kWh/(m2·rok)

 45
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80 / Dop.
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 53

 80

 107

 160

 214

 267

88 / Dop.

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

153,215 168,904



DOPORUČENÁ OPATŘENÍ

Opatření pro

Vnější stěny:

Okna a dveře:

Střechu:

Podlahu:

Vytápění:

Chlazení/klimatizaci:

Větrání:

Přípravu teplé vody:

Osvětlení:

Jiné:

Stanovena
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PODÍL ENERGONOSITELŮ
NA DODANÉ ENERGII

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

Elektřina ze sítě: 7,8

Dálkové teplo: 145,4

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

Obálka budovy Vytápění Chlazení Větrání Úprava
vlhkosti Teplá voda Osvětlení

Uem W/(m2·K) Dílčí dodané energie Měrné hodnoty kWh/(m2·rok)

0,59 / Dop.

50 / Dop. 27 / Dop. 3 / Dop.

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

95,43 51,12 6,66

Zpracovatel:

Kontakt:

Osvědčení č.:

Vyhotoveno dne:

Podpis:


	chk371: No
	txt365: Nešporova 575/6
	txt382: 894
	chk375: No
	txt380: hovorka@pde.co.cz
	chk373: No
	chk374: No
	chk377: No
	txt379: Ing.Martin Hovorka
	txt368: energ.management
	txt367: Bytový dům
	chk370: No
	txt383: 13.06.2020
	txt366: 149 00  Praha 11 - Háje
	txt381: Evid.č.PENB:287992.0
	chk376: No
	chk378: Yes
	chk369: No
	chk372: No


